
Apartmány U Sjezdovky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

20.12.-31.03. ...: ubytování ve dvou nebo čtyřlůžkových apartmánech, s vybavenou kuchyňskou linkou a

vlastním sociálním zařízením. Cena za ubytování je 400,- Kč/osoba/noc při ubytování na dvě a více nocí. Při

pobytu pouze na jednu noc je cena 500,-Kč/os/noc.

Letní sezona - ceny

01.04.-19.12. ... ubytování ve dvou nebo čtyřlůžkových apartmánech, s vybavenou kuchyňskou linkou a

vlastním sociálním zařízení. Cena za ubytování je 360,- Kč/osoba/noc při ubytování na dvě a více nocí. Při

pobytu pouze na jednu noc je cena 500,-Kč/os/noc.

Slevy:

Děti do dvou let bez nároku na lůžko zdarma. Parkování přímo u penzionu na oploceném pozemku.

Další informace:

V ceně jsou zahrnuty povlečené lůžkoviny a závěrečný úklid apartmánů. V ceně ubytování není zahrnut

rekreační poplatek a spotřebovaná elektrická energie, která se účtuje dle skutečné spotřeby v apartmánu.

Další informace na www.horylevne.estranky.cz

Stravování

Stravování vlastní, součástí apartmánů jsou vybavené kuchyňské linky nebo kuchyňské kouty u

dvoulůžkových apartmánů. K dipozici rovněž jizba - velká společenská místnost, kde je možné společné

stravování i větších skupin.


